Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 511871
Devedor: JEAN KLEBER NASCIMENTO COLLINS
CPF/CNPJ: 072.404.398-52
Espécie: CCO Nº do Título:1617
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511929
Devedor: ADENIAS DOS SANTOS FERREIRA SI
CPF/CNPJ: 452.958.593-04
Espécie: CBI Nº do Título:781007257 PARC 17 A 25
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511965
Devedor: MONIQUE TAYANE BRASIL DE ARAUJ
CPF/CNPJ: 29.422.528/0001-30
Espécie: DMI Nº do Título:303686003
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511997
Devedor: DOUGLAS HIROHITO KAMIYA - 0049
CPF/CNPJ: 31.985.282/0001-57
Espécie: DMI Nº do Título:NF 2634005
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512022
Devedor: ROSELY HONORATO DA SILVA ROSSI
CPF/CNPJ: 385.947.062-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233482
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512058
Devedor: ANDRE GUSTAVO COFACCI TINOCO E
CPF/CNPJ: 08.385.859/0001-78
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160225
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512067
Devedor: ELBA ANAIDES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 20.056.400/0001-26
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159415
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 512095
Devedor: LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA
CPF/CNPJ: 006.363.632-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233340
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512096
Devedor: RAIMUNDO TRAJANO DE MORAIS
CPF/CNPJ: 149.357.322-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233463
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512112
Devedor: PAULA JULIANA DE SOUSA VASCONC
CPF/CNPJ: 17.997.833/0001-71
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158706
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512113
Devedor: EUGIRLANDE DOS SANTOS AMORIM
CPF/CNPJ: 24.489.436/0001-54
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159494
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512137
Devedor: WAGNER DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 17.053.947/0001-63
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154772
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512142
Devedor: WAGNER DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 17.053.947/0001-63
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154941
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512188
Devedor: THALITHA GUEDES DA SILVA
CPF/CNPJ: 13.514.860/0001-95
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154556
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512201
Devedor: THALITHA GUEDES DA SILVA
CPF/CNPJ: 13.514.860/0001-95
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154410
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512249
Devedor: MARIA BARROS ROCHA PAIXAO
CPF/CNPJ: 624.752.902-34
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020216
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512273

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: JANETE QUEIROZ DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 002.390.792-48
Espécie: DMI Nº do Título:00037253 1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512312
Devedor: MARCIO JOSE F DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 326.771.892-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189009
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512343
Devedor: GARRA CONST SERV E COMERCIO EI
CPF/CNPJ: 01.595.637/0001-30
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160405
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512371
Devedor: CASSIANE GISELE LOURENCO DA SI
CPF/CNPJ: 22.303.834/0001-09
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158945
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512385
Devedor: EUGIRLANDE DOS SANTOS AMORIM
CPF/CNPJ: 24.489.436/0001-54
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159267
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512457
Devedor: LUIS GUILHERME SILVA DE CARVAL
CPF/CNPJ: 814.781.862-91
Espécie: CDA Nº do Título:20182480002878
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512504
Devedor: ADNEIA MENDONCA LEAL
CPF/CNPJ: 651.476.182-87
Espécie: DMI Nº do Título:2850
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512505
Devedor: ADNEIA MENDONCA LEAL
CPF/CNPJ: 651.476.182-87
Espécie: DMI Nº do Título:366
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512506
Devedor: ADNEIA MENDONCA LEAL
CPF/CNPJ: 651.476.182-87
Espécie: DMI Nº do Título:1386
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512507
Devedor: ADNEIA MENDONCA LEAL

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 651.476.182-87
Espécie: DMI Nº do Título:2849
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512508
Devedor: ADNEIA MENDONCA LEAL
CPF/CNPJ: 651.476.182-87
Espécie: DMI Nº do Título:9496
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512509
Devedor: ADNEIA MENDONCA LEAL
CPF/CNPJ: 651.476.182-87
Espécie: DMI Nº do Título:658981
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512514
Devedor: ADM COMERCIAL, SERVICOS E TRAN
CPF/CNPJ: 13.258.202/0001-80
Espécie: DMI Nº do Título:414414
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512515
Devedor: ADM COMERCIAL, SERVICOS E TRAN
CPF/CNPJ: 13.258.202/0001-80
Espécie: DMI Nº do Título:1094964
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512516
Devedor: ADM COMERCIAL, SERVICOS E TRAN
CPF/CNPJ: 13.258.202/0001-80
Espécie: DMI Nº do Título:2363999
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512517
Devedor: ADM COMERCIAL, SERVICOS E TRAN
CPF/CNPJ: 13.258.202/0001-80
Espécie: DMI Nº do Título:3069360
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512547
Devedor: ADALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 774.681.122-15
Espécie: DMI Nº do Título:70171
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512548
Devedor: ADALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 774.681.122-15
Espécie: DMI Nº do Título:82671
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512549
Devedor: ADALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 774.681.122-15

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:81008
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512597
Devedor: ADAILDO PAULA DA PIEDADE
CPF/CNPJ: 715.762.072-34
Espécie: DMI Nº do Título:78818
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512598
Devedor: ADAILDO PAULA DA PIEDADE
CPF/CNPJ: 715.762.072-34
Espécie: DMI Nº do Título:78344
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512599
Devedor: ADAILDO PAULA DA PIEDADE
CPF/CNPJ: 715.762.072-34
Espécie: DMI Nº do Título:89637
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512600
Devedor: ADAILDO PAULA DA PIEDADE
CPF/CNPJ: 715.762.072-34
Espécie: DMI Nº do Título:83426
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512601
Devedor: ADAILDO PAULA DA PIEDADE
CPF/CNPJ: 715.762.072-34
Espécie: DMI Nº do Título:731749
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512729
Devedor: ALAIZE ROSARIA ALMEIDA E SILVA
CPF/CNPJ: 690.968.132-00
Espécie: DMI Nº do Título:259740
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512730
Devedor: ALAIZE ROSARIA ALMEIDA E SILVA
CPF/CNPJ: 690.968.132-00
Espécie: DMI Nº do Título:313830
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512731
Devedor: ALAIZE ROSARIA ALMEIDA E SILVA
CPF/CNPJ: 690.968.132-00
Espécie: DMI Nº do Título:306210
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512732
Devedor: ALAIZE ROSARIA ALMEIDA E SILVA
CPF/CNPJ: 690.968.132-00
Espécie: DMI Nº do Título:328955

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Apresentante: CENTRAIS ELETRICAS DE RON
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512733
Devedor: ALAIZE ROSARIA ALMEIDA E SILVA
CPF/CNPJ: 690.968.132-00
Espécie: DMI Nº do Título:298728
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512734
Devedor: ALAIZE ROSARIA ALMEIDA E SILVA
CPF/CNPJ: 690.968.132-00
Espécie: DMI Nº do Título:319567
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512735
Devedor: ALAIZE ROSARIA ALMEIDA E SILVA
CPF/CNPJ: 690.968.132-00
Espécie: DMI Nº do Título:284906
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512736
Devedor: ALAIZE ROSARIA ALMEIDA E SILVA
CPF/CNPJ: 690.968.132-00
Espécie: DMI Nº do Título:327792
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512737
Devedor: ALAIZE ROSARIA ALMEIDA E SILVA
CPF/CNPJ: 690.968.132-00
Espécie: DMI Nº do Título:67387
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512810
Devedor: ALEX SANDER RAMON DE SOUZA RIB
CPF/CNPJ: 008.259.002-80
Espécie: DMI Nº do Título:8125289
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(50 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 17/07/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 18/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 16/07/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-07-17T07:58:55-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187